




 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU „DODÁVKA ANALYTICKÉHO LABORATORNÍHO 

VYBAVENÍ PRO FAPPZ ČZU“ 
STRANA 

3/7 

 

2. Základní informace k předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je: 

 v části A - analytické zařízení  

aa) Mineralizační zařízení pro stanovení bílkovin včetně příslušenství a destilační přístroj pro 
stanovení obsahu bílkovin podle Kjeldahla 

ab) Jednotka pro stanovení vlákniny 

ac) Extrakční přístroj na stanovení tuků 

ad) Extrakční jednotka pro stanovení obsahu tuku dle Soxhleta 

a v části B – drobné laboratorní vybavení 

 ba) Transluminátor 

 bb) Ultrazvukový homogenizátor s příslušenstvím  

              bc) Dokumentační systém 

              bd) DNA/RNA UV box  

be) Horizontální elektroforéza 

Předmět plnění je blíže vymezen v zadávacích podmínkách, zejména v kupní smlouvě, která je přílohou 
č. 1 této výzvy a technické specifikaci pro část A nebo pro část B, která je přílohou č. 2 této výzvy. 
Zadavatel požaduje dodání všech položek uvedených v technické specifikaci předmětu plnění dle 
dodavatele zvolené části, do které podává dodavatel svoji nabídku, zadavatel neakceptuje částečné 
plnění předmětu této VZ dodavatelem zvolené části této VZ. 

 

 

3. Obchodní podmínky, termín plnění VZ 

Veškeré závazné obchodní podmínky vč. termínu a místa dodání předmětu plnění, jsou uvedeny 
v příloze č. 1 zadávací dokumentace – kupní smlouvě dle dodavatelem zvolené části VZ. Na podmínkách 
stanovených v závazném znění smlouvy zadavatel trvá.  

Účastník podáním nabídky souhlasí se zněním smlouvy v plném rozsahu. Účastník je oprávněn upravit 
tento závazný návrh smlouvy pouze na místech k tomu zadavatelem určených. Chybějící údaje ve 
smlouvě (zejména nabídková cena a identifikační údaje) doplní účastník dle skutečnosti do závazného 
návrhu kupní smlouvy, kterou předloží ve své nabídce. Účastník vytiskne a vloží jako přílohu č. 1 
smlouvy, příslušnou technickou specifikaci jím zvolené části, pro kterou podává nabídku, do které 
doplnil technické parametry zboží, které nabízí zadavateli v rámci této VZMR k dodání a jako přílohu č. 
2 tabulku celkového ocenění předmětu plnění všech položek té části, do které podává svoji nabídku.   

 

 



 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU „DODÁVKA ANALYTICKÉHO LABORATORNÍHO 

VYBAVENÍ PRO FAPPZ ČZU“ 
STRANA 

4/7 

 

4. Požadavky na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění jím zvolené části (A nebo B) 
veřejné zakázky malého rozsahu, a to oceněním všech položek stanovených v technické specifikaci části 
A nebo části B, která je přílohou č. 2  této výzvy, v souladu se zadávacími podmínkami, doplněním této 
celkové nabídkové ceny do závazného znění smlouvy a do krycího listu příslušné části A nebo B této 
VZ. Příslušnou  technickou specifikaci zvolené části a tabulku pro stanovení celkové nabídkové ceny 
účastník vytiskne a vloží jako přílohu č. 1 a 2 příslušné smlouvy do své nabídky.   

 
Další požadavky: 
● Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
● Nabídková cena bude uvedena bez daně z přidané hodnoty (DPH). 
● Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky malého rozsahu.  
 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky malého rozsahu.  
 

6. Požadavky na kvalifikaci 

1) Profesní způsobilost prokáže účastník předložením: 

● výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán.   

2) Technickou kvalifikaci prokáže účastník předložením: 

Pro část A - analytické zařízení 

● seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele – Dodavatel splňuje tento 

kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval minimálně 2 dodávky  

obdobného předmětu plnění této veřejné zakázky části A, tj. laboratorních přístrojů a zařízení 

včetně jeho montáže a zprovoznění v hodnotě min. 150 000 Kč za každou takovou dodávku. 

Pro část B - drobné laboratorní vybavení – zadavatel nepožaduje prokázání technické kvalifikace. 

 
Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci ve svých nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Zadavatel si může v průběhu 

zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

  

7. Způsob hodnocení nabídek 








